
UCHWAŁA NR XXXIV/263/2016
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
odbieranymi od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez 
część roku

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje:

§ 1.  Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od właścicieli nieruchomości, na 
których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku uiszcza się w danym roku bez wezwania za cały 
rok z góry w terminie do 30 września.

§ 2.  Opłatę uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Miasta w Uniejowie, przelewem na rachunek bankowy 
wskazany przez Gminę albo u inkasenta.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Uniejów.

§ 4.  Uchyla się uchwałę Nr XXXII/241/2016 Rady miejskiej w Uniejowie z dnia 26 lipca 2016 r. w 
sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
odbieranymi od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku.

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Uniejowie.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2017 r.

 
Przewodniczący Rady

Janusz Kosmalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 września 2016 r.

Poz. 3950


		2016-09-16T07:58:18+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




